

فیش‌های نجومی و مسیر اشتباه دولت

فیش‌های حقوقی نجومی یا در کل هر تخلف و فساد مالی در هر سیستم و حکومت و کشوری امکان وقوع دارد. فرصت‌طلب‌ها و زیاده‌خواهان همه جا هستند و تا منفذی می‌یابند، بی‌پهره جویی شخصی می‌روند. با این همه، افساسی یکی از این زیاده‌خواهی‌ها، به‌معنای آغاز موج بی‌اعتمادی مردم علیه کل سیستم است. مردم به همه چیز مشکوک می‌شوند و احساس می‌کنند به اعتماد آنان خیانت شده است. البته می‌توان مقابل این آسیب‌رسانی به اعتماد را گرفت و آن بخش آسیب‌دیده را هم ترمیم کرد. در وضعیت کنونی فضای سیاسی ایران که چند روز یک بار، فیش جدیدی منتشر می‌شود و اعتماد مردم را نشانه می‌رود، دولت به عنوان نهادی که نوک تیز انتقادات مربوط به فیش‌های حقوقی مدیرانش منبجه است، پوست، می‌تواند این اعتماد را برگرداند و چندان کار سختی نیست اگر بخواهد. چند نکته می‌تواند مانع از دست رفتن اعتماد یا بازسازی آن شود:

اول اینکه قوانین و نظارت‌ها باید به‌وجهی باشد که خود زمینه‌ساز ایجاد فساد نشود. نیازی نیست دستم مدیران دولتی در پرداخت پاداش‌ها انقدر باز و بی‌محدودیت باشد که نهایتاً به پاداش‌های چندصدها میلیون تومانی به مناسبت‌های مختلف منجر شود. ردیف بودجه‌هایی در فیش حقوقی برخی آقایان وجود دارد که برای مردم عجیب و غریب است؛ هزینه پزشکی، هزینه دندان پزشکی، اعیاد، کمک هزینه خرید لباس، کمک هزینه خرید کتاب، کمک هزینه سفر، کمک هزینه ورزش، کمک هزینه تحصیلی و کمک هزینه فراغت فرزندان! فقط تعدادی از این موارد است که خلأقوانونی در کنترل و نظارت بر چگونگی بسته شدن فیش‌های حقوقی مدیران را به رخ می‌کشد. دریافت وام‌های کلان یا برصدهای زیر ۴ درصد هم از بخش‌های دیگری است که لاجرم از خلأهای قانونی با ضعف در اجرا و نظارت بر اجرای قانون بهره برده است. این موارد با عزم و همکاری قوای مقننه و مجریه حتماً مقدور است. ارائه گزارشات مبسوط به مردم در زمینه تغییر قوانین و جدیت در نظارت ووظیفه‌های است که اینک بر دوش دولت است.

دوم اینکه وقتی فسادی در یک سیستم رخ می‌دهد، باید خود آن سیستم اولین جایی باشد که متوجه این فساد می‌شود و باز خود آن، اولین منبع اطلاع‌رسانی همراه با عنذرخواهی به مردم در مورد فساد پیش آمده باشد. طبیعی است وقتی فیش‌های حقوقی از طریق ناقلمود و در قامت یک افساگری منتشر می‌شود، مردم از خود می‌پرسند اگر این افساگری انجام نمی‌شد، آیا ما متوجه موضوع می‌شدیم و دانستن، حق ما به بشمار می‌رفت؟! و آیا در صورت عدم افشاگری، عزمی بر برخورد وجود داشت؟!

سوم اینکه دولت در برخورد با فساد فیش‌های حقوقی نباید معطل هیچ دستور و درخواست و مداخله نهادهای دیگر می‌بود. همان طور که در آغاز امر رئیس‌جمهور به معاین اول خود دستور برخورد و عزل مدیران متخلف و بازگشتت مازاد حقوق و بیت‌المسال را داد، باید اجرای آن همراه با ارائه گزارش به مردم در اولویت دولت قرار می‌گرفت. اما تعلق دولت، موج انتقادات را بیشتر کرد. کم‌کم کار به ورود دستگاه قضایی و مجلس رسید و حتی تذکر رهبر را هم در مورد جدیت در اجرای دستور رئیس‌جمهور موجب شد.

اول دلمتردان یازدهم در روزهای اخیر چه می‌کنند؟ حسن روحانی می‌گوید این مسئله نباید مسئله ملی شود. نوبخت عنذر خواهی‌اش هم با طعنه و کنایه همراه است. او گلایه دارد که چرا رسانه‌ها تا این حد به موضوع می‌پردازند و البته ماجرا را تقصیر دولت قیل می‌انداز. نوبخت از موضع بالا در مورد نظر دولت پیرامون در چارچوب قوانین بودن همه پرداخت‌ها می‌گوید گویی کسی دیگر این پرداخت‌ها را انجام داده است! جهانگیری می‌رود سراغ افشاگری پاداش‌های دولت قبل و اصلاً هم از خود نمی‌پرسد اگر ما مثل همان دولت قبل هستیم، پس چرا از دولت قبل بدگویی می‌کنیم و آیا سه سال زمان برای تغییر نظام پرداخت حقوق‌های نجومی کافی نبوده است؟! محمد شرف‌بناماری می‌پای فیش‌های حقوقی قنات و سمران قوا و مدیران عامل بنیادها و سراران سپاه را وسط می‌کشد و در حالی که رهبر در دفاع از دولت، اغلب مدیران دولتی را پاکدست می‌خواند، دولتی‌ها اصرار دارند به جای نجات از چاه حقوق‌های نجومی و آرام کردن فضای روانی جامعه، همه را با خود به درون چاه بکشند. دولت اولیاضیستی پیشه کرده تا در هیاهوی اتهام‌زنی به دیگران و بازخوانی فسادهای دیگر، خود را مملکه جرم بگریزد. آیا دولت‌نگران اعتماد از دست رفته مردم نیست و فقط دلخوش به دعوای‌های سیاسی است؟ ضم عزم دولت در مبارزه با فساد و قسم جمله معاون اول چه شد؟! روشن است که مسیر پیموده شده توسط دولت اشتباه است؛ آیا یک نفر نلسون در دولت یازدهم نیست که این مهم را به دلمتردان یادآور شود؟

آنچه در دولت پیرامون فیش‌های حقوقی روی داده، گرچه اعتماد مردم را در یک‌دخشه کرده، اما نوع برخورد مردم تعیین می‌کند که این اعتماد بماند یا برود.

خبر آخر

واکنش پذیرایش به روزنامه دولتی ایران

دکتر مهراد پدر پیش، نماینده مردم تهران در مجلس نهم طی اطلاعیه‌ای به خبری پیرامون اعطای پاداش میلیونی به اعضای هیئت مدیره اسبق سابقاً سیا پاسخ داد.

به گزارش فارس، در این اطلاعیه آمده‌است: مطلب ذکر شده در روزنامه ارگان دولت که مبنی به بیت‌المال است از اسناد تکذیب می‌شود.

این اطلاعیه می‌افزاید: مطلبی که گرچه با دستور مقامات ارشد دولتی نگارش و منتشر شده کذب محض است. عدد ذکر شده در صورت‌های مالی شرکت سایپا و پاداش درج شده در آن که روزنامه ایران قصد دارد با برجسته‌سازی آن نوعی تبلیغ برای پیگیری موضوع فیش‌های نجومی کشور باشد روزنامه وطن امروز با آقای بزپاش داشته باشد، به هیچ‌عنوان به افراد هیئت مدیره پرداخت‌نگردیده‌است.

دکتر پدر پیش تصریح کرده است: عدد ذکر شده (۲۰۰ میلیون تومان) در صورت‌های مالی به‌مبص جمع عمومی سایپا می‌باشد به سهامداران حقوقی پرداخت می‌شود و این مبلغ به هیچ‌عنوان به اعضای هیئت مدیره پرداخت نشده‌است. سهامداران حقوقی وقت شرکت که اعضای هیئت مدیره شرکت سایپا را انتخاب می‌کنند عبارت‌اند از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی و گروه‌بهمن. طبق سیاست‌های وزارت صنایع وقت وایلاخ سازمان گسترش و نوسازی حداکثر سقف پرداختی پاداش سالانه اعضای هیئت مدیره شرکت‌های زیر مجموعه مبلغ ۱۰ میلیون تومان در سال بوده‌است که این یعنی ۵ درصد عدد ذکر شده در گزارش شما و یعنی یک‌ششم دریافتی یک ماه مدیرعامل یک بانک دولتی کنونی که اسم آن در رسانه‌ها ذکر گردیده است که مدارک آن در اسناد مالی سازمان گسترش در شرکت سایپا به عنوان مدیرعامل بوده‌است. کاش شما هم به‌جای تخریب رقبای سابق به‌جواب آن‌ها ماجرای فیش‌های نجومی را پیگیری می‌نمودید نه اینکه با فرافکنی سعی در انحراف موضوع اصلی داشته باشید. کل پاداش دریافتی اعضای وقت هیئت مدیره سایپا در یک سال نصف حقوق‌های ماهانه برخی مدیران دولت و ۱۰ درصد حقوق یک‌ماه برخی مدیران بانکی کنونی هم نبوده‌است که برخی از اعضای هیئت مدیره آن زمان نیز دریافت ننموده‌اند. دکتر بزپاش در پایان این اطلاعیه خطاب به مسئولان روزنامه ایران نوشته است: بارها اعلام آمادگی کرده‌ایم که با حضور دوربین صداوسیما به منزل برخی مدیران دولتی و منتقدین برویم تا سلسله زندگی برای مردم شفاف و روشن شود که مردم بهترین حقوقی می‌توانند داشته‌اند.

۲ جوان

اخبار یک

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی سسراد سرلشکر پاسدار محمدحسین باقری را به ریاست ستاد کل نیروهای مسلح منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم‌رهبری، متن حکم فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

سردار سرلشکر پاسدار محمدحسین باقری

با توجه به انتقال سردار سرلشکر بسیجی دکتر سیدحسن فیروزآبادی به جایگاه مشاورت عالی فرماندهی کل نیروهای مسلح، و نظر به خدمات شایسته و تجارب ارزنده جنابعالی در دوران دفاع مقدس و پس از آن به‌ویژه در مسئولیت‌های ستاد کل و قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص)، شما را به ریاست ستاد کل نیروهای مسلح منصوب می‌کنم. با تمسک و امید به

گزارش

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۲۹

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح شد

عنايت الهي، ارتقاي توانمندی‌ها و آمادگی‌های دفاعی امنیتی نیروهای مسلح و بسیج مردمی و امکان پاسخگویی به‌موقع و مؤثر به هر سطح و نوع از تهدیدات متوجه به نظام جمهوری اسلامی ایران با عمل انقلابی مورد انتظار است.

از تلاش‌های مخلصانه و مدبرانه سردار سرلشکر بسیجی دکتر فیروزآبادی از ابتدا تاکنون در این مسئولیت مهم قدر دانی و تشکر می‌کنم. دوام توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

سرلشکر محمدباقری از فرماندهان و سابقه‌نیروهای مسلح و برادر شهید حسن (افشردی) باقری است که در ۸۸ سال به درجه سرلشکری نائل آمد و در سوابق خود معاونت‌اطلاعات و عملیات ستاد کل نیروهای مسلح را نیز بر عهده داشته است. وی پیش از این انتصاب، ریاست ارکان و امور مشترک نیروهای مسلح را عهده‌دار بود.



ظهوری نو در کشور داشته، از نگاه برجسته‌ای برخوردار است که این مهم‌به همت قضات از رنشدن با و وجدان دستگاه قضا تحقق یافته است. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این که در سال‌های اخیر برخی پرونده‌های مهم و پرسر صدا که معلوم نیست در سایر کشورهای در حال توسعه دیگر این ایجاد شرایط مناسب در داخل کشور برای رونق اقتصادی و اشتغال نسل جوان می‌شود، رئیس‌جمهور اقتصادی و اشتغال نسل جوان در داخل کشور برای رونق سسیس به موضوع فیش‌های حقوقی اشاره کرد و گفت: این موضوع باید در مان و با آن برخورد نشود و دولت نیز با متخلفان برخورد می‌کند و نتیجه‌را به اطلاع مردم خواهد رساند. روحانی ادامه داد: سازمان بازرسی کل کشور، دیوان عدالت اداری و دیوان محاسبات به صورت سالاته در مختار، و در به شکایات افراد رسیدگی می‌کنند اما در عین حال می‌توانیم که برخی حقوق‌های غیر متعارف گرفتند. روحانی سپس نتیجه گرفت فیش‌های حقوقی برخی مدیران نشان از این دارد که در این زمینه غفلت صورت گرفته است؛ این حواله‌های برخی مدیران فیش‌ها به نهادهای نظارتی نوعی فرسایش بر خورد با دارد، در حالی که قوا و به‌ویژه دولت باید در این باره خود را مسئول بدانند. البته سخنان رئیس‌جمهور و با واکنش رئیس سازمان بازرسی و موضوع فیش‌های حقوقی برخی مسئولان، چهره اکثر مدیران سالم و فداکار جامعه خدشمار نشود و این موضوع نیز به کمک هر سه قوه دارد.

دستگاه قضایی مجموعه‌های مقتدر است

سخنران دیگر همایش قوه قضائیه رئیس مجلس شورای اسلامی بود. علی لاریجانی با تأکید بر اینکه قوه قضائیه با وجود همه مشکلات، قانون را اجرا و در برابر فشار‌ها ایستادگی می‌کند؛ گفت: دستگاه قضایی کشورمان مجموعه‌های مقتدر است. ستی ضمیر گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی و یاران باوفایش افزود: هر سال قوه قضائیه در همایشی سراسری برای هماهنگی بین قوا بر نامه‌های خوبی در ات‌اندک می‌بیند که امیدواریم از این شرایط برای ایجاد فرصت‌های بهتر به منظور خدمت به مردم استفاده کنیم. وی تأکید کرد: قوه قضائیه در طول این سیی و اندی سال پس از انقلاب اسلامی که

نمای نزدیک

فارس یک مسئول دولتی برای انتصاب مدیرعامل بانک رفاه

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص انتصاب مدیرعامل بانک رفاه گفت: این فرد پرونده داشت اما به‌اصرا از یک مسئول دولتی سمت گرفت.

به گزارش مهر، ناصر سراج در حاشیه همایش سراسری قوه قضائیه در جمع خبرنگاران در خصوص گلایه رئیس‌جمهور از سازمان بازرسی و دیگر سازمان‌های نظارتی نسبت به چرایی عدم ورود به ماجرای فیش‌های حقوقی مدیران، پیش از رسانه‌ای شدن این مسئله گفت: پیش از این نیز در بازرسی فیش‌های خود پرونده‌های از این تخلفات را تشکیل داده بودیم ولی با توجه به حفظ ابرویی افراد اقدام به رسانه‌ای کردن آنها نکردیم. وی افزود: مثلاً در مورد موضوع مدیرعامل بانک رفاه که اخیراً نیز فیش حقوقی وی جنجال‌ساز شده‌است، گزارش تخلف کلان وی در زمان تصدی‌گری در بانک ملی را نیز دانستیم، ولی با فشار یک مسئول دولتی ولایی‌گری وی این فرد در سمت مدیرعامل بانک رفاه قرار گرفت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور و پاسخ به این سؤال که آیا مستقیماً این فرد به‌خدا شفاعت وارد کرد تا وی به عنوان مدیرعامل بانک رفاه منصوب شود، گفت: بله و من امروز هم که این شخص را در این همایش دیدم به‌او گفتم که با فشار شما این اتفاق افتاد و ما معتقدیم که هر فردی که مشکل داشته باشد در هر سمتی قرار بگیرد مشکل‌آفرین خواهد بود. وی درباره جزئیات پرونده قبلی مدیرعامل بانک رفاه خاطر نشان کرد: این پرونده در حال حاضر در دادر قرار دارد و موضوع آن مربوط به اخذ تسهیلات بسیار کلان است که وی و خانواده‌اش در زمان مسئولیت در بانک ملی دریافت کرده‌اند.

می‌روند که برخلاف توصیه‌های ظاهری‌شان، در پشت‌صحنه، خزانه‌داری و دیگر بخش‌ها اضطراب را تشدید می‌کنند که در ایران سرمایه‌گذاری صورت نگیرد. رئیس مجلس گفت: یک بخش تدارکات امریکایی‌ها ساماندهی نوعی از تحریم‌های دیگر است که قطعاً باید در مقابل این رفتارها واکنش نشان دهیم. در خود توافق هسته‌ای هم این مسائل به‌وجود آمده و باید مراقب بود.

آرای قضایی وحی منزل نیست

سخنران پایانی همایش قوه قضائیه آیت‌الله صادق آملی لاریجانی بود. وی با اشاره به گزارش عملکرد سالانه این قوه افزود: بیش از ۱۱ میلیون پرونده در محاکم دادگستری و بیش از ۲ میلیون پرونده در شورای حل اختلاف رسیدگی شده‌است و این حجم گسترده خدمات در دستگاه قضایی کشور حاکی از تلاش کارکنانی است که بار این خدمات را بر دوش کشیده‌اند و به دلیل کثرت این خدمات ممکن است این فعالیت‌ها انبیینیم. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه گاهی نسبت به این زحمات شبانه‌روزی بی‌توجهی می‌شود که باید این زحمات را قدر دانست، افزود: اعتماد مردم نیز در امنیت کشور دخیل است و در سخنان رئیس‌جمهوری نیز به این امر اشاره شد که قوه قضائیه نقش مهم و قابل توجهی در امنیت کشور ایفا می‌کند.

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در ادامه سخنان خود افزود: در ارزیابی‌های قوه قضائیه، برخی انتقاداتی را به‌این دستگاه وارد می‌دانند که بنده به‌عنوان رئیس قوه و همین‌طور قضاتی که در این مجموعه خدمت می‌کنند اعتراف و اذعان‌بندانه می‌شود، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بسیاری از این کاستی‌ها به ما تحمیل می‌شود، برخی قصور قضائیه قضاسات و برخی دیگر از کاستی‌ها نیز تصصیراتی است که برزوی می‌کند و البته مادر دستگاه قضا باجدیت با چنین تصصیراتی برخورد نمی‌کنیم. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه ما از نقدهای سازنده استقبال می‌کنیم، افزود: بدون این موضوع در این که‌فدای قضائیه، منصفانه‌اند، مانند به‌دستگاه قضا را اشکال نمی‌دانیم بلکه آن را راه سازنده‌ای می‌دانیم برای کاهش کاستی‌های پاشنه‌به‌اینکه آرای قضایی و وحی منزل نیست، افزود: ممکن است اشتباهاتی در صدور آرای صورت بگیرد اما عقل و تواضع اقتضای کند دستگاه قضائیه نقدهای سازنده توجه‌ناشته‌باشد، البته تا حال نیز همین‌طور بوده و برخلاف برخی ادعاها، از نقدهای سازنده استقبال می‌کنیم ولی نسبت دادن نقد به چیزهای دیگر نکته‌دیگری است.

مواهب‌بگیران دیروز، ابوز بسپون امروز!

آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: از همین‌جای برخی زیان‌های حقوقی و اقتصادی می‌خواهم گلایه کنم که در شب‌های لیلی قدر که شب حق و صدق است در حرهایی در این قوه قضائیه زده می‌شود در حالی که این همه خدمت‌ظلم دستگاه قضایی و تلاش‌هاشان برای امنیت کشور و سازمان یافتن امور اقتصادی جای تشکر دارد که به جای تشکر ضعیفی را برجا گذاشته‌اند که برخی از آنها مربوط به برجیدن تحریم‌ها به‌طور جامع است مخصوصاً در مورد بانک‌های بزرگ این نقص را می‌بینیم که در بانک‌های درجه ۲ و ۳ در حال کار کردن هستند اما اشکال همچنان وجود دارد. وی افزود: علاوه بر این اضطرابی‌را هم برای سرمایه‌گذاری در ایران به وجود

گزارش‌ها

لاریجانی: سیاست‌های ایران

با تغییرات وزارت خارجه عوض نمی‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تغییر در یکی از معاونت‌های وزارت امور خارجه گفت: سیاست‌های ایران با تغییر معاونتی در وزارت خارجه تغییر نمی‌کند.

به گزارش تسنیم، علی لاریجانی در حاشیه دیدار با جمعی از فعالان قدس در جمع خبرنگاران در سخنانی با اشاره به اهمیت روز قدس امسال گفت: روز قدس، روزی است که کل مسلمانان یک انرژی مضاعفی را ایجاد و نسبت به مظلومیت فلسطین اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه روز قدس روز روشنگری و روزی است که مردم با آمدن‌شان به صحنه تأثیر بسزایی در آینده مردم فلسطین می‌گذارند، افزود: نباید مردم حس کنند که تظاهرات و راهپیمایی تأثیری ندارد. راهپیمایی مردم در روز قدس نشان‌دهنده عزم و اراده قوی ملت‌ها برای حل مشکلات فلسطین است.

رئیس مجلس با ابراز تأسف از اینکه موضوع فلسطین در سال‌های اخیر دچار چالش‌هایی شده است، اظهار کرد: بحران زندگی کشورهای اسلامی باعث شده که جایگاه مسئله فلسطین تضعیف شود و رژیم صهیونیستی نیز از این فضا برای تنفس استفاده کند، از طرفی هم برخی رفتارهای نادرست کشورهای اسلامی در برگزاری مسابقه برای ایجاد ارتباط با رژیم صهیونیستی بر اهمیت موضوع فلسطین تأثیر گذاشته، البته قبلاً این ارتباطات پنهانی بود، اما به تازگی علنی شده است. لاریجانی افزود: ارتباط برخی کشورها با رژیم صهیونیستی این گستاخی را برای این رژیم ایجاد کرده، بر همین اساس نگرانی برای آینده فلسطین بیشتر شده است و اینجاست که نقش ملت‌ها و حضورشان در صحنه می‌تواند شرایط را تغییر دهد.

وی گفت: راهپیمایی روز قدس می‌تواند یک آگاهی‌جدیدی در بین مسلمانان ایجاد کند تا رژیم صهیونیستی تصور نکند که با این رفتارها یا برخی از طرح‌هایی که به‌عنوان طرح‌های جدید صلح مطرح است، سر و ته موضوع فلسطین را جمع کند و اینطور نخواهد بود. رئیس مجلس موضوع فلسطین را یک موضوع اساسی دانست و تصریح کرد: اهمیت موضوع فلسطین تا اندازه‌ای است که مردم این کشور سرزمین‌شان را می‌خواهند که این حق‌شان است و باید این حق استیفا شود.

لاریجانی وجود رژیم صهیونیستی را باعث دردسر همیشگی برای منطقه دانست و گفت: لذا این موضوع اساسی حضور مردم در راهپیمایی روز قدس است که می‌تواند تأثیرگذار باشد. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا با تغییر معاونتی در وزارت امور خارجه، تغییری در سیاست‌ها و سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در منطقه ایجاد می‌شود یا خیر، تأکید کرد: سیاست‌های خارجی جمهوری اسلامی ایران نشنت‌گرفته و منبعث از متن قانون اساسی است که با تغییر دولت‌ها نیز تغییری نمی‌کند، چه برسد به اینکه چند معاونت تغییر کنند، بنابراین سیاست‌های استراتژیک جمهوری اسلامی با تغییر معاونت‌ها در وزارت خارجه تغییری نمی‌کند.

از سوی احزاب و تشکل‌های سیاسی صورت گرفت دعوت از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز قدس

احزاب و تشکل‌های سیاسی و شخصیت‌ها با صدور بیانیه‌های جداگانه، از مسلمانان جهان به ویژه ملت ایران

دعوت کردند با حضور و مشارکت در همایش روز جهانی قدس تنفس خود را از رژیم صهیونیستی اعلام و عظمت و اقتدار مسلمانان را در برابر دشمنان به نمایش بگذارند.

آخرین جمعه ماه رمضان امسال، سی و هشتمین سالروز دعوت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) برای حضور در راهپیمایی و برگزاری همایش جهانی مسلمان در روز قدس است. روزی که در تاریخ و تقویم سیاسی و افکار عمومی جهان به‌عنوان روز برات از رژیم اشغالگر ایران، دفاع از مردم مظلوم فلسطین ثبت شده است. امام خمینی(ره) فرمودند: «روز قدس که همجوار شب قدر است، لازم است که در بین مسلمانان احیا شود و مبدأ بیداری و هوشیاری آنان باشد.»

به گزارش ایران، مسلمانان و آزادگان جهان در حالی برای برگزاری روز جهانی قدس آماده می‌شوند که رژیم اشغالگر صهیونیستی با ورش‌بی‌رحمانه به مسجدالاقصی نمازگزاران روزدهار فلسطینی را در صحن این مکان مقدس مورد ضرب و شتم قرار داد است. به همین مناسبت احزاب و تشکل‌های سیاسی، انجمن‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد اجتماعی و حامیان آزادی قدس شریف و مردم مظلوم فلسطین با صدور بیانیه‌هایی ضمن محکوم کردن این اقدام جنایتکارانه صهیونیست‌ها، از مسلمانان جهان به ویژه مردم ایران دعوت کردند با حضور در راهپیمایی بار دیگر با آرمان آزادی فلسطین میثاق خود را تجدید کنند.

جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف و بازار در بیانیه‌ای ضمن گرامیداشت شهدای مقاومت و شهدای حرم، اعلام کرد که روز جهانی قدس همواره با ملت ایران و ملت‌های جهان به‌خیابان‌ها خواهد آمد و فریاد مرگ بر امریکا، مرگ بر انگلیس و مرگ بر اسرائیل و آل‌سعود سر خواهد داد.

در متن این بیانیه تصریح شده است: اکنون قدس شریف زیر چکمه صهیونیست‌ها به‌خطر افتاده است. مسلمانان جهان در اشتغال کسانی است که طی نیم قرن از هیچ خیانتی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین فریادگذار نکرند. روز جهانی قدس روزی است که همه مسلمانان باید آزادی قدس شریف را فریاد بزنند. سازمان مردم‌نهاد جمعیت آزادی قدس شریف نیز از عموم مسلمانان جهان به ویژه مردم مسلمان ایران اسلامی دعوت کرده است ضمن حفظ هوشیاری، بیداری، انسجام و اتحاد خود حول محور مقاومت اسلامی و حمایت و پشتیبانی از آرمان قدس، با حضور و مشارکت بدون اینکه گاهی توقعات ناصحیح و استدالات نیز سخیف است، گفت: آقایی استدلال کرده که من در دفتر مردم‌بودم که شخصی آمده و به من گفته است من هیچ توقعی ندارم مگر اینکه شما بگویید در دادگستری عادلانه به پرونده من رسیدگی کنند و این فرد استدلال می‌کند که باید پراپا اینگونه باشد که تن مردم بلرزد.

آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: شما واقعاً استدلال را

می‌بینید که به چه صورت است؟ یک کسی توقع دارد که دادگاه عادلانه رسیدگی کند و بعد استدلال می‌کند که چرا کاری می‌کنید که تن مردم بلرزد؟ رئیس قوه قضائیه اضافه کرد: من برای این جور متأسفم. وی و از ارزیابی‌های بی‌حساب و کتاب خیلی متأسفم. وی گفت: ما گاهی نقش خودمان را اشتباه می‌کنیم، کسانی که الحمدلله از مواهب انقلاب به اندازه کافی بهره‌مند بوده‌اند، اکنون نقش اپوزسیستون پیدا کرده‌اند. آملی لاریجانی افزود: تمام مسئولان پیشرفت‌های انقلاب را زیر سؤال می‌برند و امیدهای مردم را می‌خواهند ناامید کنند، چرا؟ بدون اینکه توجه‌کنند کاستی‌ها وجود دارد.